

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศาลาอเนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก จำนวน 21 ฐาน		รวม					108,169.91	
2	งานเสาตอม่อ จำนวน 21 ต้น		รวม					15,435.62	
3	งานเสาเหล็กรูปพรรณขนาด 6 นิ้ว จำนวน 21 ต้น		รวม					61,929.00	
4	B1-คานคอดิน ยาว 98.00 เมตร		รวม					165,821.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,346,603.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีทย์ มงคลใหม่

04 ตุลาคม 2567 09:54:42

กลุ่มงาน/งาน อาคารศาลาอเนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองก่ โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม อำเภอ ปราจีนบุรี จังหวัด แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองก่ / เทศบาลเมืองหนองก่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	B2-คานคอดิน ยาว 72.00 เมตร		รวม					111,731.81	
6	B3-คานคอดิน ยาว 4.00 เมตร		รวม					5,279.47	
7	พื้น GS 320.00 ตร.ม.		รวม					91,045.25	
8	พื้น S1 16.00 ตร.ม.		รวม					7,722.29	
9	พื้นทางเท้ากว้าง 1.20 ม. พื้นที่ 98.00 ตร.ม		รวม					29,148.91	
10	งานโครงหลังคา		รวม					750,320.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,346,603.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,346,603.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีทย์ มงคลใหม่

04 ตุลาคม 2567 09:54:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก จำนวน 21 ฐาน								
	- งานขุดดิน/ถมกลับ	126.000	ลบ.ม.	112.00	14,112.00	0.00	0.00	14,112.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	4.730	ลบ.ม.	623.06	2,947.07	112.00	529.76	3,476.83	
	- คอนกรีตหยาบ	2.360	ลบ.ม.	1,860.00	4,389.60	426.00	1,005.36	5,394.96	
	- คอนกรีต 240 ksc	14.180	ลบ.ม.	1,889.00	26,786.02	532.00	7,543.76	34,329.78	
	- เหล็กรัดรอบ RB9 มม.	.060	ตัน	24,847.11	1,490.82	4,400.00	264.00	1,754.82	
	- เหล็กเสริม DB16 มม.	1.600	ตัน	21,449.35	34,318.96	3,600.00	5,760.00	40,078.96	
	- ลวดผูกเหล็กไข่ 30 กก./ตัน	50.000	กก.	39.87	1,993.50	0.00	0.00	1,993.50	
	- ไม้แบบ	37.800	ตร.ม.	37.00	1,398.60	139.00	5,254.20	6,652.80	
	- ตะปู 3 นิ้ว	7.560	กก.	49.77	376.26	0.00	0.00	376.26	
	รวมค่างานฐานราก จำนวน 21 ฐาน	-	-	50,907.16	87,812.83	9,209.00	20,357.08	108,169.91	
2	งานเสาตอม่อ จำนวน 21 ต้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- คอนกรีต 240 ksc	2.080	ลบ.ม.	1,889.00	3,929.12	532.00	1,106.56	5,035.68	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm.	.170	ตัน	21,783.36	3,703.17	3,600.00	612.00	4,315.17	
	- เหล็กปลอก RB 6 mm.	.040	ตัน	24,209.11	968.36	4,400.00	176.00	1,144.36	
	- ลวดผูกเหล็กใช้ 30 กก./ตัน	6.380	กก.	39.87	254.37	0.00	0.00	254.37	
	- ไม้แบบ	25.200	ตร.ม.	37.00	932.40	139.00	3,502.80	4,435.20	
	- ตะปู 3 นิ้ว	5.040	กก.	49.77	250.84	0.00	0.00	250.84	
	รวมค่างานเสาต่อม่อ จำนวน 21 ต้น	-	-	48,008.11	10,038.26	8,671.00	5,397.36	15,435.62	
	งานเสาเหล็กรูปพรรณขนาด 6 นิ้ว จำนวน 21 ต้น								
	- ท่อเหล็กกลมขนาด 6" x หนา 4.5 มม. X 17.80 กก./ม.	21.000	ตัน	2,949.00	61,929.00	0.00	0.00	61,929.00	
	รวมค่างานเสาเหล็กรูปพรรณขนาด 6 นิ้ว จำนวน 21 ต้น	-	-	2,949.00	61,929.00	0.00	0.00	61,929.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	B1-คานคอดิน ยาว 98.00 เมตร								
	- คอนกรีต 240 ksc	7.840	ลบ.ม.	1,889.00	14,809.76	532.00	4,170.88	18,980.64	
	- เหล็กเสริม DB 16 mm.	.620	ตัน	21,449.35	13,298.59	3,600.00	2,232.00	15,530.59	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm. เสริมพิเศษ	.260	ตัน	21,783.36	5,663.67	3,600.00	936.00	6,599.67	
	- เหล็กปลอก RB 6 mm.	3.660	ตัน	24,209.11	88,605.34	4,400.00	16,104.00	104,709.34	
	- ลวดผูกเหล็กไซ้ 30 กก./ตัน	136.000	กก.	39.87	5,422.32	0.00	0.00	5,422.32	
	- ไม้แบบ	78.400	ตร.ม.	37.00	2,900.80	139.00	10,897.60	13,798.40	
	- ตะปู 3 นิ้ว	15.680	กก.	49.77	780.39	0.00	0.00	780.39	
	รวมค่าB1-คานคอดิน ยาว 98.00 เมตร	-	-	69,457.46	131,480.87	12,271.00	34,340.48	165,821.35	
5	B2-คานคอดิน ยาว 72.00 เมตร								
	- คอนกรีต 240 ksc	5.760	ลบ.ม.	1,889.00	10,880.64	532.00	3,064.32	13,944.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- เหล็กเสริม DB 12 mm.	.260	ตัน	21,783.36	5,663.67	3,600.00	936.00	6,599.67	
	- เหล็กปลอก RB 6 mm.	2.690	ตัน	24,209.11	65,122.50	4,400.00	11,836.00	76,958.50	
	- ลวดผูกเหล็กไข่ 30 กก./ตัน	88.230	กก.	39.87	3,517.73	0.00	0.00	3,517.73	
	- ไม้แบบ	57.600	ตร.ม.	37.00	2,131.20	139.00	8,006.40	10,137.60	
	- ตะปู 3 นิ้ว	11.520	กก.	49.77	573.35	0.00	0.00	573.35	
	รวมค่าB2-คานคอดิน ยาว 72.00 เมตร	-	-	48,008.11	87,889.09	8,671.00	23,842.72	111,731.81	
	B3-คานคอดิน ยาว 4.00 เมตร								
	- คอนกรีต 240 ksc	.180	ลบ.ม.	1,889.00	340.02	532.00	95.76	435.78	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm.	.010	ตัน	21,783.36	217.83	3,600.00	36.00	253.83	
	- เหล็กปลอก RB 6 mm.	.150	ตัน	24,209.11	3,631.36	3,600.00	540.00	4,171.36	
	- ลวดผูกเหล็กไข่ 30 กก./ตัน	4.900	กก.	39.87	195.36	0.00	0.00	195.36	
	- ไม้แบบ	1.200	ตร.ม.	37.00	44.40	139.00	166.80	211.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ตะปู 3 นิ้ว	.240	กก.	49.77	11.94	0.00	0.00	11.94	
	รวมค่าB3-คานคอดิน ยาว 4.00 เมตร	-	-	48,008.11	4,440.91	7,871.00	838.56	5,279.47	
	พื้น GS 320.00 ตร.ม.								
	- คอนกรีต 240 ksc (ผิวขัดเรียบด้วยเครื่องขัด)	32.000	ตร.ม.	1,889.00	60,448.00	532.00	17,024.00	77,472.00	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø4 mm. @ 0.20 m.	320.000	ตร.ม.	33.00	10,560.00	5.00	1,600.00	12,160.00	
	- ไม้แบบ	7.600	ตร.ม.	37.00	281.20	139.00	1,056.40	1,337.60	
	- ตะปู 3 นิ้ว	1.520	กก.	49.77	75.65	0.00	0.00	75.65	
8	รวมค่าพื้น GS 320.00 ตร.ม.	-	-	2,008.77	71,364.85	676.00	19,680.40	91,045.25	
	พื้น S1 16.00 ตร.ม.								
	- คอนกรีต 240 ksc	1.600	ลบ.ม.	1,889.00	3,022.40	532.00	851.20	3,873.60	
	- เหล็กเสริม RB9 มม.	.080	ตัน	24,847.11	1,987.76	4,400.00	352.00	2,339.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ลวดผูกเหล็กใช้ 30 กก./ตัน	2.400	กก.	39.87	95.68	0.00	0.00	95.68	
	- ไม้แบบ	7.600	ตร.ม.	37.00	281.20	139.00	1,056.40	1,337.60	
	- ตะปู 3 นิ้ว	1.520	กก.	49.77	75.65	0.00	0.00	75.65	
	รวมค่าพื้น S1 16.00 ตร.ม.	-	-	26,862.75	5,462.69	5,071.00	2,259.60	7,722.29	
	พื้นที่ทางเท้ากว้าง 1.20 ม. พื้นที่ 98.00 ตร.ม								
	- คอนกรีต 240 ksc (ผิวขัดหยาบ)	9.800	ลบ.ม.	1,889.00	18,512.20	532.00	5,213.60	23,725.80	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø4 mm.@0.20 m.	98.000	ตร.ม.	33.64	3,296.72	5.00	490.00	3,786.72	
	- ไม้แบบ	8.800	ตร.ม.	37.00	325.60	139.00	1,223.20	1,548.80	
	- ตะปู 3 นิ้ว	1.760	กก.	49.77	87.59	0.00	0.00	87.59	
	รวมค่าพื้นที่ทางเท้ากว้าง 1.20 ม. พื้นที่ 98.00 ตร.ม	-	-	2,009.41	22,222.11	676.00	6,926.80	29,148.91	
10	งานโครงสร้างคาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลมขนาด 2 1/2" x หนา 3.2 มม. (5.70 กก./ม.)	72.000	ท่อน	970.00	69,840.00	0.00	0.00	69,840.00	
	- ท่อเหล็กกลมขนาด 2 " x หนา 3.2 มม. (4.52 กก./ม.)	46.000	ท่อน	755.00	34,730.00	0.00	0.00	34,730.00	
	- แปเหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.@ 1.00 ม.	86.000	ท่อน	880.00	75,680.00	0.00	0.00	75,680.00	
	- ค่าแรงงานเหล็กรูปพรรณ	6,758.000	บาท/กก.	12.00	81,096.00	0.00	0.00	81,096.00	
	- แผ่นหลังคา Metal sheet หนา 0.40 มม. กรุด้วย PU Foam หนา 25 มม.	388.000	ตร.ม.	450.00	174,600.00	70.00	27,160.00	201,760.00	
	- ครอบสัน Metal sheet	18.000	ม.	150.00	2,700.00	50.00	900.00	3,600.00	
	- ครอบตะเข้สัน Metal sheet	24.000	ม.	150.00	3,600.00	50.00	1,200.00	4,800.00	
	- แผ่น Siding Metal sheet	45.600	ตร.ม.	170.00	7,752.00	50.00	2,280.00	10,032.00	
	- สกรูยิงแผ่นหลังคา Metal sheet	2,500.000	ตัว	5.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- ไม้เชิงชายและไม้บันลมาสำเร็จรูป 2+1	120.000	แผ่น	420.00	50,400.00	73.00	8,760.00	59,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ฝาสำเร็จรูปขนาด 6 นิ้ว	18.000	แผ่น	100.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- Plateขนาด 250 x 250 x 9 มม.	21.000	แผ่น	190.00	3,990.00	0.00	0.00	3,990.00	
	- J - Bolts M16 มม ยาว 400 มม.	126.000	ตัว	110.00	13,860.00	0.00	0.00	13,860.00	
	- งานทาสีกันสนิม	470.000	ตร.ม.	58.00	27,260.00	30.00	14,100.00	41,360.00	
	- รางน้ำสแตนเลส กว้าง 0.20 เมตร	52.000	ม.	2,000.00	104,000.00	25.00	1,300.00	105,300.00	
	- ท่อระบายน้ำลงสแตนเลส เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว (4 จุด/ 5.50 เมตร)	22.000	ม.	500.00	11,000.00	25.00	550.00	11,550.00	
	- เหล็กกล่อง 1 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 2 มม.	18.000	ท่อน	220.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- แผ่น Siding Metal sheet	28.600	ตร.ม.	170.00	4,862.00	50.00	1,430.00	6,292.00	
	- ครอบมุม Metal sheet	53.000	ม.	120.00	6,360.00	50.00	2,650.00	9,010.00	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	7,430.00	689,990.00	473.00	60,330.00	750,320.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,346,603.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่ออิฐบล็อก		รวม					88,575.80	
2	งานทาสีผนังภายนอก-ภายใน		รวม					83,200.00	
3	งานพื้นภายใน		รวม					54,824.00	
4	งานประตู่ - หน้าต่าง		รวม					174,860.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 618,986.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีทย์ มงคลใหม่

04 ตุลาคม 2567 09:54:42

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม อำเภอ
			บ้านโสกโคกอุดม จังหวัด ปราจีนบุรี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝ้าเพดาน		รวม					1,555.51	
6	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					87,307.00	
7	งานสุขภัณฑ์		รวม					44,280.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					84,384.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								618,986.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 618,986.41

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีทย์ มงคลใหม่

04 ตุลาคม 2567 09:54:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่ออิฐบล็อก								
	- อิฐบล็อก	2,704.000	ก้อน	5.45	14,736.80	0.00	0.00	14,736.80	
	- ปูนก่อสำเร็จ	85.000	ถุง	98.00	8,330.00	0.00	0.00	8,330.00	
	- ค่าแรงงานก่ออิฐบล็อก	208.000	ตร.ม.	94.00	19,552.00	0.00	0.00	19,552.00	
	- งานฉาบปูน	416.000	ตร.ม.	87.00	36,192.00	0.00	0.00	36,192.00	
	- ปูนฉาบสำเร็จ	105.000	ถุง	93.00	9,765.00	0.00	0.00	9,765.00	
	รวมค่างานก่ออิฐบล็อก	-	-	377.45	88,575.80	0.00	0.00	88,575.80	
2	งานทาสีผนังภายนอก-ภายใน								
	- งานทาสีรองพื้น	416.000	ตร.ม.	35.00	14,560.00	30.00	12,480.00	27,040.00	
	- งานทาสีจริง 2 เทียว	832.000	ตร.ม.	35.00	29,120.00	30.00	24,960.00	54,080.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดานจริง 2 เทียว	32.000	ตร.ม.	35.00	1,120.00	30.00	960.00	2,080.00	
	รวมค่างานทาสีผนังภายนอก-ภายใน	-	-	105.00	44,800.00	90.00	38,400.00	83,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานพื้นภายใน								
	- พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ชัดเรียบ	320.000	ตร.ม.	40.00	12,800.00	0.00	0.00	12,800.00	
	- พ2. พื้นกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"x12"	18.000	ตร.ม.	250.00	4,500.00	158.00	2,844.00	7,344.00	
	ผิวหยาบ								
	- ผ1. กระเบื้องผนังเซรามิกขนาด 12" x 12"	85.000	ตร.ม.	250.00	21,250.00	158.00	13,430.00	34,680.00	
	รวมค่างานพื้นภายใน	-	-	540.00	38,550.00	316.00	16,274.00	54,824.00	
4	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป1. ประตูเหล็กม้วนสีลูซิงค์ (ชนิดมีกลองเก็บ)	5.000	ชุด	13,000.00	65,000.00	2,000.00	10,000.00	75,000.00	
	- ป.2 ประตูห้องน้ำ PVC 0.70 x 2.00	6.000	ชุด	1,590.00	9,540.00	220.00	1,320.00	10,860.00	
	- น.1 อลูมิเนียม อบขาว	5.000	ชุด	13,000.00	65,000.00	2,000.00	10,000.00	75,000.00	
	- น.2 อลูมิเนียม อบขาว + มุ้งลวดกันแมลง	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	500.00	2,000.00	14,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานประติรูป - หน้าต่าง	-	-	30,590.00	151,540.00	4,720.00	23,320.00	174,860.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- แผ่นยิปซัมบอร์ดขอบลาดหนา 9 มม.	6.000	แผ่น	84.21	505.26	27.00	162.00	667.26	
	- โครงสร้างสังกะสี	15.000	เส้น	26.75	401.25	10.00	150.00	551.25	
	- สกรุดำยิงแผ่น	2.000	กลอง	50.00	100.00	15.00	30.00	130.00	
	- ปูนฉาบรอยต่อแผ่น	1.000	ถุง	157.00	157.00	50.00	50.00	207.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	317.96	1,163.51	102.00	392.00	1,555.51	
6	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมตะแกรงลอย+สวิตช์ไฟ พร้อมค่าแรงติดตั้ง	18.000	ชุด	1,500.00	27,000.00	115.00	2,070.00	29,070.00	
	- โคมถ้วย ฝาครอบ T8 (ติดตั้งนอกอาคาร)	10.000	ชุด	800.00	8,000.00	115.00	1,150.00	9,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมดาวไลท์ขนาด 4 นิ้วพร้อมหลอด LED ขนาด 18 วัตต์ (ติดตั้งในท้องน้ำ)	6.000	ชุด	300.00	1,800.00	115.00	690.00	2,490.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด	17.000	ชุด	35.00	595.00	60.00	1,020.00	1,615.00	
	- เตารับ แบบมีกราวด์ 2 ช่องเสียบ	24.000	ชุด	140.00	3,360.00	60.00	1,440.00	4,800.00	
	- พัดลมโคจร 18 นิ้ว	10.000	ตัว	1,448.00	14,480.00	400.00	4,000.00	18,480.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 1.5 x 2 SQ.MM	150.000	ม.	13.60	2,040.00	14.00	2,100.00	4,140.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2.5 x 2 SQ.MM	100.000	ม.	17.62	1,762.00	16.00	1,600.00	3,362.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	50.000	ท่อน	52.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า Consumer Unit 12 ช่อง ชนิด 1 เฟส (เมนเบรกเกอร์ 50A พร้อมค่าแรงติดตั้ง)	1.000	ตู้	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
	- Ground rod (ติดตั้งที่ตู้ควบคุม)	1.000	ชุด	375.00	375.00	125.00	125.00	500.00	
	- เสาคorr. สูง 9 เมตร(พร้อมค่าปัก)	1.000	ต้น	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- สายไฟ เบอร์ 25 Thw-A 1x10	100.000	ม.	11.00	1,100.00	15.00	1,500.00	2,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	12,192.22	70,612.00	2,035.00	16,695.00	87,307.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.000	ชุด	4,970.00	19,880.00	450.00	1,800.00	21,680.00	
	- สายชำระสายอ่อน	4.000	ชุด	150.00	600.00	70.00	280.00	880.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง	4.000	ชุด	1,475.00	5,900.00	450.00	1,800.00	7,700.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าชุบโครเมียม	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	25.00	100.00	1,300.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทั้งชนิดกันกลิ่น	4.000	ชุด	150.00	600.00	75.00	300.00	900.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	180.00	720.00	70.00	280.00	1,000.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า แบบดึงลิ้น	4.000	ชุด	100.00	400.00	70.00	280.00	680.00	
	- กระจกเงาบานเปลือยติดผนัง ขนาด 45 x 60 ซม.	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ก๊อกน้ำ 1 นิ้ว / พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	11,245.00	37,980.00	1,800.00	6,300.00	44,280.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ถังเก็บน้ำเสตนเลสความจุ 1000 ลิตร	1.000	ถัง	9,700.00	9,700.00	500.00	500.00	10,200.00	
	- ปั๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ 300W รุ่น WM-P300XX	1.000	ชุด	7,890.00	7,890.00	500.00	500.00	8,390.00	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป ขนาด 1600 ลิตร	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,800.00	1,800.00	7,300.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป ขนาด 30 ลิตร	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00	
	- บ่อพัก ค.ส.ล ขนาด 0.70 x 0.80 ม.	6.000	บ่อ	4,247.35	25,484.10	0.00	0.00	25,484.10	
	- ท่อ ค.ส.ล ชั้น 3 ขนาด 0.30 x 1.00 ม.	10.000	ท่อน	300.00	3,000.00	140.00	1,400.00	4,400.00	
	- ท่อโศโครก PVC Ø 4 นิ้ว ชั้น 13.5	3.000	ท่อน	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	5.000	ท่อน	165.00	825.00	120.00	600.00	1,425.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อประปา PVC Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	15.000	ท่อน	56.00	840.00	120.00	1,800.00	2,640.00	
	- ท่อประปา PVC Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	5.000	ท่อน	100.00	500.00	120.00	600.00	1,100.00	
	- วงส้วมขนาด 80x40 ซม. / พร้อมฝาปิด	8.000	บ่อ	150.00	1,200.00	120.00	960.00	2,160.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหินขนาด 25 ซม.	25.000	ท่อน	360.00	9,000.00	120.00	3,000.00	12,000.00	
	- มิเตอร์น้ำขนาด 3/4 นิ้ว (ASAHI)	1.000	ตัว	1,390.00	1,390.00	150.00	150.00	1,540.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	32,908.35	71,979.10	4,155.00	12,405.00	84,384.10	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								618,986.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก						
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		04 ตุลาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวิทย์ มงคลใหม่

04 ตุลาคม 2567 09:54:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศาลาอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	อำเภอ	ปักปันบุรี	จังหวัด ปราจีนบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศาลาอเนกประสงค์	1,346,603.61	1.3051	1,757,452.37	
รวมค่าก่อสร้าง				1,757,452.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 336.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,230.51 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,757,452.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศาลาอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	อำเภอ	กันทรบุรี	จังหวัด
แบบเลขที่	ปราจีนบุรี				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,757,452.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 336.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,230.51 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,757,452.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เหิยว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เหิยว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	อำเภอ	ปักปันบุรี	จังหวัด ปราจีนบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	618,986.41	1.3051	807,839.16	
รวมค่าก่อสร้าง				807,839.16	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 807,839.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เหิยว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เหิยว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	อำเภอ	กันทรบุรี	จังหวัด
แบบเลขที่	ปราจีนบุรี				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				807,839.16	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 807,839.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เหี้ยว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เหี้ยว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ตำบลหนองก อำเภอกันทรบุรี				จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567				



วรพงษ์ จุ้ยสวัสดิ์
(วรพงษ์ จุ้ยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีทย์ มงคลใหม่
(ทวีทย์ มงคลใหม่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันขาว
(อมรสิน จันขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกึ	อำเภอ	กบินทรบุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกึ เทศบาลเมืองหนองกึ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ตุลาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศาลาอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,757,452.37 บาท	1,757,452.37	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 807,839.16 บาท	807,839.16	
สรุป	ราคากลาง	2,565,291.53	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณศาลเจ้าแม่เขียว หมู่ที่ 10 บ้านโสกโคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 04 ตุลาคม 2567				

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ จุ้ยสวัสดิ์
(วรพงษ์ จุ้ยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันทา
(อมรสิน จันทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง